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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K62812803P

2. Emri i subjektit Ardian Teferiçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/04/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregetim ta pajisjeve elektro-mjekesore dhe pjeseve te tyre

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
Dritan Hoxha, Pallati Nr. 1, Dyqani Nr. 2. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ardian Teferiçi
E-Mail: tefericiadi@yahoo.com  
Telefon: 0692803614  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-077402-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/03
/2006

Numri i Vendimit:125, Gjykata:Kavajë
Emri i Subjektit: Ardian Teferiçi; Data e Regjistrimit: 30.03.2006; Forma ligjore: Person 
fizik; Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Kavajë; Fusha e veprimtarisë: Tregtim të pajisjeve 
elektro - mjeksore dhe pjesëve të tyre;  

Lista e Dokumenteve:
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R.63-NR-26-EK-landa-28-January-20080120.pdf

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-453789-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Nr. 1, Dyqani Nr. 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594162-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762141-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170874-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809713-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CE5199-B723-4297-8F2B-7B9FF4E3F345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F637E2-47DD-4D86-AB8C-006FEC83C79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAB0AF8-ED85-43FE-BC8B-C24F39C4A9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4538847D-5C4C-42F9-8CF0-413BAF575E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7481F873-831A-44DF-8EA5-0530D37BC1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800008F7-5F10-4153-9A63-06E4A8127581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A760367-C143-42A3-A39F-12DAB6F3E93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCF2076-DDFC-4A0E-9A88-2146BBB407D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCF2076-DDFC-4A0E-9A88-2146BBB407D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E035F6EE-B7A3-4414-B7FE-C979B566E5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB9616D-FF3A-40CF-8ED4-E20318E7F2D2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877948-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397227-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883014-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275382-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2018 A.Teferici.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Adi.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896BAAA9-2B25-4958-895B-291AF0A895A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFBE26B-AD29-4218-9C94-4D0D149ECD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004137F3-C8D8-4C36-A216-76896206B8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004137F3-C8D8-4C36-A216-76896206B8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9524A8D-BF9E-4B72-A922-C619D98A7BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAA6D08-A404-4F35-8E7D-D40628FDE402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2561E8B2-7E5C-46F7-8AE3-F0FD5A94230D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A574F4-B578-4D95-AEF0-04C6498D7717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37C2DE6-DF5E-4A3A-B99A-1594AEA9508D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D494C273-1B91-4D8F-AEF5-88E4D58461C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE1B387-7410-4BF5-B264-B0D709926BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F44B1EB-B84A-47A3-BB4C-B8B951BBB68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F44B1EB-B84A-47A3-BB4C-B8B951BBB68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B825B02-EAF8-4B99-A4E4-F34F7C9B1B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67657DB3-E6D4-4C09-9C73-23969DC64491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAD5978-C381-4C8E-B6AF-E8E624FABE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83453C6F-B09C-4E65-8D64-E986CBD53426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD2DB98-7DE6-4AB0-BE97-8BBFFF4F7CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58888BE-1768-4235-9971-81E886C6D07B


4

Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
Adi.xlsx
Pasqyrat financiare 2018 A.Teferici.pdf

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471607-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.  

 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692803614")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tefericiadi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Nr. 1, Dyqani Nr. 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Nr. 1, Dyqani Nr. 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
LAGJA 2;         "

Lista e Dokumenteve:

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566582-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i miratimit PF 2019 - Adi.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756072-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PF + Shenimet 2020 Adrian Teferici.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ADI 2020.xlsx
Vendimi fitimi 2020 A.Teferici.pdf
Pasqyra e performancës natyres ADI 2020.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947017-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C939ED-E60F-486A-9DE4-DE276E5C5307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C939ED-E60F-486A-9DE4-DE276E5C5307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0989485-2DE1-4994-AFFC-77545D3F5720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B38F3D7-4845-46CC-88B5-2830CC717FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2EF0FE-C753-4E23-A266-759DF2221D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B4D133-18A6-4AAA-9F58-29CB7A97167D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2B9BA5-404B-4E60-9946-CE3668BB3F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1082F0EF-FC4B-4510-90B9-0B3DA1A7347E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D2A0CA-A42F-4E82-9E3F-2DB3251F3AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AF2934-664D-41E7-AF6E-286E1AD5AFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700FEF5E-F4BA-476F-AFCF-038FC1433A8F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci(SKK2) - Ardian Teferiçi 2021.xlsx
Vendimi fitimi 2021.pdf
PASH(SKK2) - Ardian Teferiçi 2021.xlsx
Pasqyrat financiare 2021- Ardian Teferiçi.pdf

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1337B921-F9D3-4040-9523-29023ED1BDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6DFEC7-7E25-4456-ADAD-E9F916C62910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACA598C-6F87-4977-91BC-51532764034B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81914D6C-A070-404C-BF87-DFDD8ED8EEC7

